
 

 
 

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225   

 

 

2023年 5月 10日 
TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023 

関係各位 

T.R.A.からのお知らせ №2023-11(GR86/BRZ) 
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション 

 

 

『 第 2大会 オートポリス 車両輸送割引のご案内 』 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

『TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Cup 2023 第 2大会 オートポリス』にご参加される皆様向けに、実施いたし

ます車両輸送割引に関してご案内申し上げます。 

本大会は 6 月 11 日(日)に大分・オートポリスにおいて開催されることから、エントラントサポートとして、

「車両輸送割引」をご用意いたしました。ご参加およびチーム関係者の皆様におかれましては、是非有効にご

活用いただき、第 2大会オートポリスへご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

【輸送手配会社】 
□株式会社フェリーさんふらわあ 様（URL: https://www.ferry-sunflower.co.jp/） 

・神戸港（六甲アイランド）⇔ 大分港 

・さんふらわターミナル（大阪）⇔ 別府国際観光港 

 

【適用】 

□基本料金（プライベートベッド）の 15％割引 

 ※A期間および B期間のみ適用 

 

【申し込み期間】 

□6月 5日 17時まで 

 

【お申込みについて】    

・今回の運賃割引サービスはお電話のお申込みのみです。 
※予約の際は、必ず【TOYOTA GAZOO Racing のレースに参加】とお伝えください。 

 お申し出のない場合は正規運賃の適用となります。 

・運賃割引サービスのご利用はオートポリスへの来場/帰社利用に限ります。 

利用日/運搬車両の大きさ/種類により料金が変動します、必ず事前にお電話でご確認下さい。 

・定員になり次第、お申込み期限前でも終了する事がございます。 

 また、6ｍ以上の車両や特殊なものについては事前調整が必要なため、急遽の場合はお取りできない 

場合があります事、ご承知おきください。 

・精算は、当日窓口にてお願い致します。 

 

【お知らせ内容に関するお問い合わせ】 

□株式会社フェリーさんふらわあ 

 ●担当部署：旅客営業部営業グループ 

  営業時間：平日 9:00～17:00 

TEL:06-7634-8931 ＜土曜・日曜・祝日休み＞ 

 

 

https://www.ferry-sunflower.co.jp/
tel:06-7634-8931

